平成３１年１月吉日

田原中学校体育館・武道場利用団体代表者 様

宇都宮市立田原中学校長 阿久津 純一

学校体育施設利用団体代表者調整会議のお知らせ

 新春の候，寒さが厳しい今日この頃ですが，皆様には益々ご健勝にてお過ごしの

ことと存じます。

 さて，今年度も残すところ約２か月と少しになりました。つきましては，本校の

体育館と武道場を利用している団体様の更新などについて下記のとおり，代表者に

よる調整会議を開かせていただきます。お忙しい中とは存じますが，ご出席の程よ

ろしくお願いいたします。

 また，例年通り卒業式に伴う貸与の制限につきまして，下記のようにお願いした

いと存じますので，ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  ３月１２日（火）１８時３０分～１９時３０分

２ 場 所  北校舎１階 ＰＴＡ会議室 （正面玄関入って左手すぐ）

３ その他

（１）平成３１年度に使用を希望される場合は，必ずご出席ください。なお，原則

として代表者の方に出席をお願いしたいと考えますが，無理な場合は代理の方

でも構いません。また，４月から代表者が変わる場合は，その方もご出席くだ

さるようお願いします。

（２）お車でお越しの際は，体育館南側か校庭北側（日本庭園の南側・ソフトボー

ルバックネットの北側）の駐車スペースをご利用ください。

（３）学校施設使用申請書等の必要書類の作成には，代表者の印鑑が必要です。

⇒関係書類及び提出必要書類の様式を本校のホームページで公開しています。

あらかじめ作成してお持ちいただいても，当日配布した用紙を持ち帰り，後日，

作成して提出されても，どちらでも構いません。

（４）ご不明な点等ありましたら，下記担当までお問い合わせください。

４ 卒業式の練習や準備等で体育館をご使用いただけない期間

     ２月２０日（水） ・ ３月７日（木）～１２日（火）

※ この期間は，体育館のアリーナに椅子や卒業式関係の物が出してあります。そのため，

貸与ができなくなりますことをご了承願います。

 担当：副校長 坂本 弘志

  TEL 672－0008

   FAX 672－3279